
                                                                                                
 

Dětská skupina Kulíšek vznikla v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus, registrační číslo 
CZ.03.01.02/00/23_049/0001667 

 
 

Dětská sportovní skupina Kulíšek                                                                     
ul. Jos. Písaříka 1542                                                                                                         
272 01 Kladno (1. patro)                                                                                     
mail: info@dskulisek.cz                                                                                             

 

PŘÍLOHA 3 

CENÍK DĚTSKÉ SKUPINY KULÍŠEK 2024 PLATNÝ OD 1.2.2025 

CENÍK PRO MLADŠÍ VĚKOVOU KATEGORII (1 ROK AŽ 31.8. PO 3. NAROZENINÁCH) – 

CENY BEZ STRAVY 

ŠKOLKOVNÉ KATEGORIE 

232 Jednorázový vstup 

1 011 1x týdně 

2 023 2x týdně  

3 035 3x týdně  

4 047 4x týdně  

4 870 celý měsíc  

CENÍK PRO DĚTI STARŠÍ VĚKOVOU KATEGORII – CENY BEZ STRAVY  

ŠKOLKOVNÉ KATEGORIE 

289 Jednorázový vstup 

1 260 1x týdně 

2 520 2x týdně  

 3 780 3x týdně  

5 040 4x týdně  

5 950 celý měsíc  



 

Dětská sportovní skupina Kulíšek                                                                     
ul. Jos. Písaříka 1542                                                                                                         
272 01 Kladno (1. patro)                                                                                     
mail: info@dskulisek.cz                                                                                             

 

CENA STRAVA 

28 dopolední svačina 

49 oběd 

28 odpolední svačina 

 

CENA ZAHRNUJE: 

- program školky vč. výchovně vzdělávacích činností 

- pracovní pomůcky, výtvarný materiál, didaktické pomůcky a hračky 

- hygienické potřeby (kromě plen a věcí osobní hygieny) 

vybavení a údržba prostor 

- oslavy narozenin u zapsaných dětí a malé dárečky 

- pitný režim během celého dne (voda, čaj, džus) 

- technické, provozní a personální zabezpečení školky 

- pojištění 

 

NÁHRADY: 

- rodiče jsou povinni oznámit telefonicky (kontakt: +420 737 041 306), emailem 

(info@dskulisek.cz) či osobně pečující osobě nepřítomnost dítěte v dětské skupině, a 

to nejpozději do 16:00 hodin (Na 24.10. musím odhlásit nejpozději do 23.10. do 16:00 

hodin) 

- Odhlášení oběda je možné 1 den předem do 16:00. (Na 24.10. musím odhlásit 

nejpozději do 23.10. do 16:00 hodin) 

- pokud není dítě omluveno v souladu s postupem v předchozím bodě smlouvy, 

stravné na zameškaný den/dny se nevrací 

- rodiče jsou povinni vyzvednout dítě nejpozději do 16.00 hod. V případě nevyzvednutí 

do uvedeného času, bude za každou započatou hodinu účtován poplatek 450,- Kč. 

- školkovné je paušální platba, kterou je zajištěno místo pro docházku 

- školkovné se nevrací, dítě si může nahradit plánovanou nepřítomnost (hlášenou 

minimálně 3 dny v předstihu) v jiné dny, nejpozději do dvou měsíců, pokud to dovolí 

kapacita dětské skupiny 

 

PLÁN PROVOZU BĚHEM PRÁZDNIN 

- Během letních prázdnin se ceníková cena nemění  

- školka bude o prázdninách otevřena, mimo termín plošných dovolených, který s předstihem 

zveřejňuje ředitel  


